[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2011 г. № 314

Об   изъятии муниципального имущества и

предоставление в безвозмездное пользование

Руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять у  Муниципального хозрасчетного предприятия «Служба единого заказчика-застройщика и заказчика коммунальных услуг «Камышлинское» (МХП «Камышлинское») муниципальное имущество - транспортное средство: марка, модель ТС ВАЗ – 21074;  модель,  № двигателя  2106, 8177470; № кузова 2208617; цвет кузова темно-вишневый; идентификационный номер (VIN) ХТА21074052208617; ПТС  63 МА 880023, выдан 28.07.2005 г. ОАО «АвтоВаз»; инвентарный номер 013009; дата ввода в эксплуатацию 2005 г.; балансовая стоимость - 129,0 тыс. руб.; остаточная стоимость - 0 тыс.руб и передать по акту-приема передачи в администрацию муниципального района Камышлинский Самарской области.

2. МХП «Камышлинское» (Х.А.Мингалимову) снять с учета в РЭО                          с. Исаклы и с баланса муниципальное имущество указанное в пункте 1 настоящего Постановления.

3. Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области  (Л.С. Шарафутдинову)  поставить на баланс и  зарегистрировать в РЭО с. Исаклы муниципальное имущество указанное в пункте 1 настоящего Постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области И.А.Сафина.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района
                            Р.К. Багаутдинов

 Фаткулина, 33683

Приложение№1

к Постановлению администрации

муниципального района Камышлинский

 от ___________ №_____

АКТ ПРИЕМА - ПЕРЕДАЧИ

муниципального имущества,  изъятого из Муниципального хозрасчетного предприятия «Служба единого заказчика-застройщика и заказчика коммунальных услуг «Камышлинское» ( МХП «Камышлинское»)

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Инвентар. номер
	Дата ввода

в эксплуатацию
	Балансов. стоимость                                                  тыс.руб.
	Остаточ. стоимость тыс.руб.

	1
	Марка, модель ТС ВАЗ – 21074;  модель,  № двигателя  2106, 8177470;   № кузова 2208617; цвет кузова темно-вишневый; идентификационный номер (VIN) ХТА21074052208617; ПТС  63 МА 880023, выдан 28.07.2005г. ОАО «АвтоВаз»
	013009
	2005
	129,0
	-

	ИТОГО:

	129,0
	-

ПЕРЕДАЮЩАЯ СТОРОНА

МХП «Камышлинское»               ____________________________ Х.А.Мингалимов

ПРИНИМАЮЩАЯ СТОРОНА

Администрация муниципального района

Камышлинский Самарской области         _____________________________Р.К.Багаутдинов

Приложение №2

к Постановлению администрации

муниципального района Камышлинский

 от ___________ №_____

АКТ ПРИЕМА - ПЕРЕДАЧИ

муниципального имущества передаваемого в безвозмездное пользование  Муниципальному бюджетному учреждению «Агентство по оказанию услуг в сфере строительства и хозяйственно-транспортного обеспечения                            («МБУ «Камышлинское»)

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Инвентар. номер
	Дата ввода

в эксплуатацию
	Балансов. стоимость                                                  тыс.руб.
	Остаточ. стоимость тыс.руб.

	1
	Марка, модель ТС ВАЗ – 21074;  модель,  № двигателя  2106, 8177470;   № кузова 2208617; цвет кузова темно-вишневый; идентификационный номер (VIN) ХТА21074052208617; ПТС  63 МА 880023, выдан 28.07.2005г. ОАО «АвтоВаз»
	013009
	2005
	129,0
	-

	ИТОГО:

	129,0
	-

ПЕРЕДАЮЩАЯ СТОРОНА

Администрация муниципального района

Камышлинский Самарской области         _____________________________Р.К.Багаутдинов

ПРИНИМАЮЩАЯ СТОРОНА

МБУ «Камышлинское»                                 ____________________________ Х.А.Мингалимов

_287047760.doc
[image: image1.png]